(
14
)

 (
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
) (
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

От 19.12.2024г.   № 1012
с. Красногвардейское

О признании утратившим силу постановления администрации МО «Красногвардейский район»  от 24.10.2022 г. № 822 «Об утверждении административного регламента администрации МО «Красногвардейский район» по предоставлению муниципальной услуги «Установление опеки, попечительства (в том числе предварительные опека и попечительство), патроната, освобождение опекуна (попечителя) от исполнения своих обязанностей в отношении несовершеннолетних граждан»

В соответствии с Законом Республики Адыгея от 6 ноября 2024 г. № 360 «О прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Республики Адыгея по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних лиц», руководствуясь Уставом МО «Красногвардейский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Красногвардейский район»  от 24.10.2022 г. № 822 «Об утверждении административного регламента администрации МО «Красногвардейский район» по предоставлению муниципальной услуги «Установление опеки, попечительства (в том числе предварительные опека и попечительство), патроната, освобождение опекуна (попечителя) от исполнения своих обязанностей в отношении несовершеннолетних граждан».
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Дружба» (http:// kr-drugba.ru, ЭЛ № ФС77-74720 от 29.12.2018 г.), а также на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Красногвардейский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации  МО «Красногвардейский район».
4.      Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 г.
[bookmark: _GoBack]
Глава МО «Красногвардейский   район»					          Т.И.Губжоков
image1.jpeg